891100673-9 y en contra de LEONILDE VALENZUELA DIAZ identificada con C.C. 

36.179.117, para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 

personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes 

conceptos: 

1. Por la suma de DOSCIENTOS CATORCE MIL SETENTA Y SIETE PESOS 

moneda corriente ($214.077) correspondientes a la cuota No. 112, 

pagadera el 21 de junio de 2023. 

2. Por los intereses de mora desde el 22 de junio/2023 de la cuota anterior 

hasta que se haga efectivo el pago. 

3. Por la suma de DOSCIENTOS CATORCE MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 

moneda corriente ($214.055) correspondientes a la cuota No. 113, 

pagadera el 21 de julio de 2023. 

4. Por los intereses de mora desde el 22 de julio/2023 de la cuota anterior 

hasta que se haga efectivo el pago. 

5. Por la suma de DOSCIENTOS CATORCE MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 

($214.034) correspondientes a la cuota No. 114, pagadera el 21 de agosto 

de 2023. 

6. Por los intereses de mora desde el 22 de agosto/2023 de la cuota anterior 

hasta que se haga efectivo el pago. 

7. Por la suma de DOSCIENTOS CATORCE MIL TRECE PESOS ($214.013) 

correspondientes a la cuota No. 115, pagadera el 21 de septiembre de 

2023. 

8. Por los intereses de mora desde el 22 de septiembre /2023 de la cuota 

anterior hasta que se haga efectivo el pago. 

9. Por la suma de DOSCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN 

PESOS ($213.991) correspondientes a la cuota No. 116, pagadera el 21 de 

octubre de 2023. 

10. Por los intereses de mora desde el 22 de octubre /2023 de la cuota 

anterior hasta que se haga efectivo el pago. 

11. Por la suma de CINCO MILLONES VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA 

Y UN PESOS moneda corriente ($5.025.931) correspondiente al saldo 

capital por aplicación de la cláusula aceleratoria el 08 de noviembre de 

2023 por lo que se declara vencida la obligación pactada. 

12. Por los intereses de mora el saldo capital desde el 09 de noviembre de 

2023 hasta que se realice el pago total de la obligación.